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CATEGORIA ALEVÍN  FEMININA

60 metros lisos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-510050SANMARTIN CAMPELLO, MARTA 2005 17/04/2016Lugo9.18 1 AL GUI271 0,0

AG-510007BEN MONTENEGRO, ANA 2005 24/04/2016Lugo9.49 1 AL RIT272 0,0

AG-2015385FERNANDEZ GAYOSO, AROA 2005 17/04/2016Lugo9.53 1 AL LUCLU3 0,0

AG-510163ROMERO TRASTOY, AURORA 2005 17/04/2016Lugo9.57 1 AL INB274 0,0

AG-2017631PETEIRO DÍAZ,  MARÍA BELÉN 2005 17/04/2016Lugo9.60 2 AL FRALU5 0,0

AG-2015400PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA 2006 24/04/2016Lugo9.62 2 AL LUCLU6 0,0

AG-2014651MUÑOZ FERNANDEZ,  XIANA 2005 24/04/2016Lugo9.74 1 AL GANLU7 0,0

AG-501566PAZ MIRAGAYA, SARA 2005 24/04/2016Lugo9.75 1 AL GUI278 0,0

AG-509913DE JORGE OTERO, CECILIA 2006 24/04/2016Lugo9.81 1 AL MTZ279 0,0

AG-768031MARTINEZ DOMINGUEZ,  XELA 2006 24/04/2016Lugo9.82 2 AL LUELU10 0,0

AG-770030DABLANCA GARCÍA,  ARIANNE 2005 24/04/2016Lugo9.83 2 AL MARLU11 0,0

AG-510065CELADA VILLARMEA, HELENA 2006 24/04/2016Lugo9.87 3 AL FOZ2712 0,0

AG-510164GESTO REGO, AITANA 2005 17/04/2016Lugo9.97 1 AL INB2713 0,0

AG-509916RIBEIRO VAZ, ANA RITA 2005 24/04/2016Lugo9.97 2 AL MTZ2714 0,0

AG-510165MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE 2005 17/04/2016Lugo9.98 2 AL INB2715 0,0

AG-2018581DIAZ PARDO, CARLA 2005 24/04/2016Lugo10.02 3 AL LUCLU16 0,0

AG-2015378ALVAREZ CIVEIRA, SARA 2005 17/04/2016Lugo10.04 4 AL LUCLU17 0,0

AG-2014654HERMIDA RODRIGUEZ,  ALBA 2005 24/04/2016Lugo10.05 1 AL GANLU18 0,0

AG-2014649CODESIDO ALONSO,  LIA 2005 24/04/2016Lugo10.06 4 AL GANLU19 0,0

AG-2015555RODRIGUEZ DORADO,  ANDREA 2006 17/04/2016Lugo10.10 3 AL RIBLU20 0,0

AG-2015379DIAZ GARCIA, EVA 2005 17/04/2016Lugo10.14 2 AL LUCLU21 0,0

AG-2017442LÓPEZ VÁZQUEZ,  DANIELA 2005 17/04/2016Lugo10.18 4 AL MARLU22 0,0

AG-2018574DIAZ DIAZ, ESTELA 2006 24/04/2016Lugo10.20 2 AL LUCLU23 0,0

AG-2015122COTO MASEDA,  MARTA 2006 24/04/2016Lugo10.22 5 AL MARLU24 0,0

AG-2018587PEREIRO BERNARDEZ, UXIA 2005 17/04/2016Lugo10.23 6 AL FRALU25 0,0

AG-509914MOREDA BAÑA, NATALIA 2005 24/04/2016Lugo10.25 4 AL MTZ2726 0,0

AG-2015169LAGE DÍAZ,  RAQUEL MENCÍA 2006 17/04/2016Lugo10.33 5 AL MARLU27 0,0

AG-2015382FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 2005 17/04/2016Lugo10.36 3 AL LUCLU28 0,0

AG-510372LOPEZ MONTEIRO, SANDRA 2005 24/04/2016Lugo10.36 6 AL PLR2729 0,0

AG-2018579CASTRO DIAZ, IRIA 2006 24/04/2016Lugo10.39 3 AL LUCLU30 0,0

AG-509900VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH 2005 17/04/2016Lugo10.40 4 AL ILLA2731 0,0

AG-2017417CORCOBA RODRÍGUEZ,  CARMELA 2006 17/04/2016Lugo10.42 7 AL FRALU32 0,0

AG-2015383BECERRA GALAN, MAFALDA 2005 17/04/2016Lugo10.42 3 AL LUCLU33 0,0

AG-510214LOPEZ SENTANDREU, CARLOTA 2005 17/04/2016Lugo10.54 8 AL XOV2734 0,0

AG-2017418DÍAZ GRAÑA,  ESTELA 2006 17/04/2016Lugo10.57 5 AL FRALU35 0,0

AG-510064CASTIÑEIRA BARRERA, ALBA 2005 24/04/2016Lugo10.64 7 AL FOZ2736 0,0

AG-510275HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA 2006 24/04/2016Lugo10.83 8 AL GANLU37 0,0

AG-2015111DÍAZ LANZÓS,  LUCÍA 2005 24/04/2016Lugo10.87 6 AL MARLU38 0,0
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AG-510162PITA PEÑA, LEIRE 2006 17/04/2016Lugo10.92 4 AL INB2739 0,0

AG-2017444MATO GARCÍA,  CAROLINA 2006 17/04/2016Lugo10.97 6 AL MARLU40 0,0

AG-510370MENDEZ LOPEZ, LIA 2005 24/04/2016Lugo10.98 3 AL PLR2741 0,0

AG-769406MERCHANT, MOLLY JANE 2005 24/04/2016Lugo11.09 4 AL AFRLU42 0,0

AG-510159PUENTES ANTAS, SARA 2006 24/04/2016Lugo11.11 7 AL INB2743 0,0

AG-2015375SUREDA PARDO, SABELA 2005 24/04/2016Lugo11.12 8 AL LUCLU44 0,0

AG-2018123REGUERA ABUIN,  CARLA 2006 17/04/2016Lugo11.24 5 AL LUELU45 0,0

AG-510145MOREIRA SOUÇALVES, JENNIFER 2006 24/04/2016Lugo11.24 5 AL FOZ2746 0,0

AG-2014650VAZQUEZ VAZQUEZ,  ANA 2005 24/04/2016Lugo11.28 5 AL GANLU47 0,0

AG-510063CARREIRAS DA COSTA, AINHOA 2006 24/04/2016Lugo11.34 6 AL FOZ2748 0,0

AG-510215MARTINEZ CORDIDO, SAMARA 2005 17/04/2016Lugo11.37 6 AL XOV2749 0,0

AG-2018553GURIDI PARDO, ANTIA 2006 24/04/2016Lugo11.42 6 AL LUCLU50 0,0

AG-510066LAKRIM EL KHIJARI, SALWA 2005 24/04/2016Lugo11.46 7 AL FOZ2751 0,0

AG-510009RIGUERA DOVALE, KAREN 2006 24/04/2016Lugo11.47 5 AL RIT2752 0,0

AG-2014652RODRIGUEZ TRAVESO,  SARA 2005 24/04/2016Lugo12.31 8 AL GANLU53 0,0

500 metros lisos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-510007BEN MONTENEGRO, ANA 2005 17/04/2016Lugo1.36.39 1 AL RIT271
AG-2015110BLANCO PIÑEIRO,  MARTA 2005 17/04/2016Lugo1.38.43 2 AL MARLU2
AG-768568TUÑEZ LORENZO,  LUCIA 2005 17/04/2016Lugo1.40.50 3 AL FRALU3
AG-2017442LÓPEZ VÁZQUEZ,  DANIELA 2005 24/04/2016Lugo1.43.72 2 AL MARLU4
AG-2015169LAGE DÍAZ,  RAQUEL MENCÍA 2006 17/04/2016Lugo1.44.60 4 AL MARLU5
AG-770030DABLANCA GARCÍA,  ARIANNE 2005 17/04/2016Lugo1.46.31 6 AL MARLU6
AG-2015400PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA 2006 17/04/2016Lugo1.48.58 7 AL LUCLU7
AG-2017194ARIAS VIZCAINO,  REBECA 2006 24/04/2016Lugo1.48.88 3 AL AFRLU8
AG-768524LASTRA RIVAS,  DIANA 2006 17/04/2016Lugo1.50.31 8 AL ESCLU9
AG-2015555RODRIGUEZ DORADO,  ANDREA 2006 24/04/2016Lugo1.51.04 4 AL RIBLU10
AG-2017419LÓPEZ DE JUAN,  CANDELA 2005 17/04/2016Lugo1.51.82 9 AL FRALU11
AG-510065CELADA VILLARMEA, HELENA 2006 24/04/2016Lugo1.52.57 6 AL FOZ2712
AG-766277PÉREZ SOTO,  ENMA SIHUANG 2005 17/04/2016Lugo1.53.07 12 AL FRALU13
AG-510216DEAN DURAN, HELENA 2005 17/04/2016Lugo1.53.24 13 AL XOV2714
AG-2015122COTO MASEDA,  MARTA 2006 24/04/2016Lugo1.53.65 7 AL MARLU15
AG-2015594ESPIÑEIRA LOPEZ, ANDREA 2005 17/04/2016Lugo1.53.67 14 AL AFRLU16
AG-2018579CASTRO DIAZ, IRIA 2006 17/04/2016Lugo1.54.09 15 AL LUCLU17
AG-2018123REGUERA ABUIN,  CARLA 2006 17/04/2016Lugo1.56.29 16 AL LUELU18
AG-2015382FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 2005 24/04/2016Lugo1.56.29 9 AL LUCLU19
AG-510162PITA PEÑA, LEIRE 2006 24/04/2016Lugo1.57.52 10 AL INB2720
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AG-2017418DÍAZ GRAÑA,  ESTELA 2006 24/04/2016Lugo1.57.75 11 AL FRALU21
AG-2018574DIAZ DIAZ, ESTELA 2006 17/04/2016Lugo1.57.91 17 AL LUCLU22
AG-2016789IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA 2005 24/04/2016Lugo2.00.91 13 AL LUCLU23
AG-2017417CORCOBA RODRÍGUEZ,  CARMELA 2006 24/04/2016Lugo2.01.46 14 AL FRALU24
AG-2015375SUREDA PARDO, SABELA 2005 17/04/2016Lugo2.07.32 18 AL LUCLU25
AG-2018553GURIDI PARDO, ANTIA 2006 17/04/2016Lugo2.07.58 19 AL LUCLU26

1.000 metros lisos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-768031MARTINEZ DOMINGUEZ,  XELA 2006 24/04/2016Lugo3.24.77 1 AL LUELU1
AG-510163ROMERO TRASTOY, AURORA 2005 24/04/2016Lugo3.45.93 2 AL INB272
AG-2017328LOPEZ PEREZ,  ALEJANDRA 2005 17/04/2016Lugo3.52.32 1 AL GANLU3
AG-509900VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH 2005 17/04/2016Lugo3.55.13 2 AL ILLA274
AG-509915OTERO VAZQUEZ, IRIA 2005 24/04/2016Lugo3.56.93 3 AL MTZ275
AG-2016101MARTIN RODRIGUEZ,  MARIA 2006 24/04/2016Lugo3.58.02 4 AL GANLU6
AG-768522GARCÍA VÁZQUEZ,  CARMEN 2006 17/04/2016Lugo3.58.39 4 AL ESCLU7
AG-2018644RODRIGUEZ RODIL, SHALMA 2006 17/04/2016Lugo4.10.94 6 AL LUCLU8
AG-2018123REGUERA ABUIN,  CARLA 2006 24/04/2016Lugo4.22.69 6 AL LUELU9
AG-2018556GONZALEZ BONACHO, CLARA 2006 17/04/2016Lugo4.37.13 7 AL LUCLU10
AG-2016789IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA 2005 17/04/2016Lugo4.47.11 8 AL LUCLU11
AG-2015381PIÑEIRO JIMENEZ, PAULA 2005 17/04/2016Lugo4.51.86 9 AL LUCLU12

2.000 metros lisos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-768031MARTINEZ DOMINGUEZ,  XELA 2006 17/04/2016Lugo7.30.11 1 AL LUELU1
AG-2015385FERNANDEZ GAYOSO, AROA 2005 24/04/2016Lugo8.35.70 1 AL LUCLU2
AG-770030DABLANCA GARCÍA,  ARIANNE 2005 24/04/2016Lugo8.43.69 2 AL MARLU3
AG-501566PAZ MIRAGAYA, SARA 2005 24/04/2016Lugo8.54.01 3 AL GUI274
AG-2015378ALVAREZ CIVEIRA, SARA 2005 24/04/2016Lugo9.05.44 4 AL LUCLU5
AG-2018643RODIRGUEZ RODIL, KENDRA 2005 24/04/2016Lugo9.11.70 5 AL LUCLU6
AG-2015379DIAZ GARCIA, EVA 2005 24/04/2016Lugo9.21.11 6 AL LUCLU7
AG-2018581DIAZ PARDO, CARLA 2005 24/04/2016Lugo9.21.98 7 AL LUCLU8
AG-768516ALVAREZ FOJO,  VALERIA 2005 17/04/2016Lugo9.27.75 2 AL ESCLU9
AG-2018185GÓMEZ GUTIÉRREZ,  CECILIA 2006 24/04/2016Lugo9.45.03 8 AL ESCLU10
AG-2018644RODRIGUEZ RODIL, SHALMA 2006 24/04/2016Lugo9.51.23 9 AL LUCLU11
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AG-2015110BLANCO PIÑEIRO,  MARTA 2005 24/04/2016Lugo1,20 2 AL MARLU1
AG-768522GARCÍA VÁZQUEZ,  CARMEN 2006 24/04/2016Lugo1,20 1 AL ESCLU2
AG-766277PÉREZ SOTO,  ENMA SIHUANG 2005 17/04/2016Lugo1,17 1 AL FRALU3
AG-2016789IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA 2005 17/04/2016Lugo1,14 2 AL LUCLU4
AG-2018579CASTRO DIAZ, IRIA 2006 17/04/2016Lugo1,11 4 AL LUCLU5
AG-768568TUÑEZ LORENZO,  LUCIA 2005 17/04/2016Lugo1,11 5 AL FRALU6
AG-509913DE JORGE OTERO, CECILIA 2006 24/04/2016Lugo1,08 3 AL MTZ277
AG-2017631PETEIRO DÍAZ,  MARÍA BELÉN 2005 24/04/2016Lugo1,08 5 AL FRALU8
AG-2017419LÓPEZ DE JUAN,  CANDELA 2005 24/04/2016Lugo1,08 4 AL FRALU9
AG-2015381PIÑEIRO JIMENEZ, PAULA 2005 17/04/2016Lugo1,05 6 AL LUCLU10
AG-2018581DIAZ PARDO, CARLA 2005 17/04/2016Lugo1,05 7 AL LUCLU11
AG-2018556GONZALEZ BONACHO, CLARA 2006 24/04/2016Lugo1,05 8 AL LUCLU12
AG-509914MOREDA BAÑA, NATALIA 2005 24/04/2016Lugo1,05 6 AL MTZ2713
AG-2018587PEREIRO BERNARDEZ, UXIA 2005 24/04/2016Lugo1,05 7 AL FRALU14
AG-768516ALVAREZ FOJO,  VALERIA 2005 24/04/2016Lugo1,00 9 AL ESCLU15
AG-769406MERCHANT, MOLLY JANE 2005 24/04/2016Lugo1,00 10 AL AFRLU16
AG-2015111DÍAZ LANZÓS,  LUCÍA 2005 24/04/2016Lugo1,00 11 AL MARLU17
AG-2015382FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 2005 17/04/2016Lugo0,95 8 AL LUCLU18

Salto de lonxitude
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-510050SANMARTIN CAMPELLO, MARTA 2005 17/04/2016Lugo3,59 1 AL GUI271 0,0

AG-510007BEN MONTENEGRO, ANA 2005 24/04/2016Lugo3,36 1 AL RIT272 0,0

AG-766277PÉREZ SOTO,  ENMA SIHUANG 2005 24/04/2016Lugo3,34 2 AL FRALU3 0,0

AG-768031MARTINEZ DOMINGUEZ,  XELA 2006 17/04/2016Lugo3,24 2 AL LUELU4 0,0

AG-2015379DIAZ GARCIA, EVA 2005 17/04/2016Lugo3,20 3 AL LUCLU5 0,0

AG-2015385FERNANDEZ GAYOSO, AROA 2005 17/04/2016Lugo3,20 4 AL LUCLU6 0,0

AG-768568TUÑEZ LORENZO,  LUCIA 2005 24/04/2016Lugo3,20 3 AL FRALU7 0,0

AG-2015110BLANCO PIÑEIRO,  MARTA 2005 17/04/2016Lugo3,18 5 AL MARLU8 0,0

AG-768524LASTRA RIVAS,  DIANA 2006 17/04/2016Lugo3,15 6 AL ESCLU9 0,0

AG-2014651MUÑOZ FERNANDEZ,  XIANA 2005 24/04/2016Lugo3,09 4 AL GANLU10 0,0

AG-2016789IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA 2005 24/04/2016Lugo3,08 5 AL LUCLU11 0,0

AG-2018556GONZALEZ BONACHO, CLARA 2006 24/04/2016Lugo2,95 6 AL LUCLU12 0,0

AG-2017444MATO GARCÍA,  CAROLINA 2006 17/04/2016Lugo2,91 9 AL MARLU13 0,0

AG-2017328LOPEZ PEREZ,  ALEJANDRA 2005 17/04/2016Lugo2,91 8 AL GANLU14 0,0

AG-509915OTERO VAZQUEZ, IRIA 2005 24/04/2016Lugo2,86 7 AL MTZ2715 0,0

AG-509990VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH 2005 24/04/2016Lugo2,84 9 AL ILLA2716 0,0

AG-510214LOPEZ SENTANDREU, CARLOTA 2005 17/04/2016Lugo2,82 10 AL XOV2717 0,0
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AG-2018123REGUERA ABUIN,  CARLA 2006 24/04/2016Lugo2,74 10 AL LUELU18 0,0

AG-2015383BECERRA GALAN, MAFALDA 2005 17/04/2016Lugo2,67 11 AL LUCLU19 0,0

AG-510064CASTIÑEIRA BARRERA, ALBA 2005 17/04/2016Lugo2,66 12 AL FOZ2720 0,0

AG-2018587PEREIRO BERNARDEZ, UXIA 2005 17/04/2016Lugo2,65 13 AL FRALU21 0,0

AG-510275HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA 2006 24/04/2016Lugo2,64 11 AL GANLU22 0,0

AG-2016892CORREDOIRA COIRA,  PILAR 2005 24/04/2016Lugo2,62 12 AL FRALU23 0,0

AG-2014649CODESIDO ALONSO,  LIA 2005 17/04/2016Lugo2,61 14 AL GANLU24 0,0

AG-2018574DIAZ DIAZ, ESTELA 2006 24/04/2016Lugo2,59 13 AL LUCLU25 0,0

AG-2017631PETEIRO DÍAZ,  MARÍA BELÉN 2005 17/04/2016Lugo2,58 15 AL FRALU26 0,0

AG-2016101MARTIN RODRIGUEZ,  MARIA 2006 24/04/2016Lugo2,56 14 AL GANLU27 0,0

AG-2015169LAGE DÍAZ,  RAQUEL MENCÍA 2006 24/04/2016Lugo2,54 15 AL MARLU28 0,0

AG-2014785SANFIZ CADÓRNIGA,  PAULA CAMINO 2006 24/04/2016Lugo2,51 17 AL MARLU29 0,0

AG-2015594ESPIÑEIRA LOPEZ, ANDREA 2005 17/04/2016Lugo2,48 18 AL AFRLU30 0,0

AG-2017442LÓPEZ VÁZQUEZ,  DANIELA 2005 24/04/2016Lugo2,46 18 AL MARLU31 0,0

AG-769406MERCHANT, MOLLY JANE 2005 17/04/2016Lugo2,44 20 AL AFRLU32 0,0

AG-509916RIBEIRO VAZ, ANA RITA 2005 24/04/2016Lugo2,42 18 AL MTZ2733 0,0

AG-2017419LÓPEZ DE JUAN,  CANDELA 2005 17/04/2016Lugo2,41 21 AL FRALU34 0,0

AG-510009RIGUERA DOVALE, KAREN 2006 24/04/2016Lugo2,36 19 AL RIT2735 0,0

AG-510145MOREIRA SOUÇALVES, JENNIFER 2006 17/04/2016Lugo2,32 25 AL FOZ2736 0,0

AG-510215MARTINEZ CORDIDO, SAMARA 2005 17/04/2016Lugo2,32 23 AL XOV2737 0,0

AG-2017418DÍAZ GRAÑA,  ESTELA 2006 17/04/2016Lugo2,32 24 AL FRALU38 0,0

AG-2017417CORCOBA RODRÍGUEZ,  CARMELA 2006 17/04/2016Lugo2,30 26 AL FRALU39 0,0

AG-2017194ARIAS VIZCAINO,  REBECA 2006 24/04/2016Lugo2,18 21 AL AFRLU40 0,0

AG-2018553GURIDI PARDO, ANTIA 2006 24/04/2016Lugo2,17 22 AL LUCLU41 0,0

AG-2014654HERMIDA RODRIGUEZ,  ALBA 2005 24/04/2016Lugo2,16 23 AL GANLU42 0,0

AG-2018185GÓMEZ GUTIÉRREZ,  CECILIA 2006 17/04/2016Lugo2,04 27 AL ESCLU43 0,0

AG-510066LAKRIM EL KHIJARI, SALWA 2005 24/04/2016Lugo2,04 24 AL FOZ2744 0,0

AG-2015378ALVAREZ CIVEIRA, SARA 2005 24/04/2016Lugo2,03 25 AL LUCLU45 0,0

AG-2014650VAZQUEZ VAZQUEZ,  ANA 2005 17/04/2016Lugo1,82 33 AL GANLU46 0,0

Lanzamento de peso 2 kg
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-510372LOPEZ MONTEIRO, SANDRA 2005 24/04/2016Lugo7,51 1 AL PLR271
AG-510164GESTO REGO, AITANA 2005 17/04/2016Lugo6,54 2 AL INB272
AG-2014652RODRIGUEZ TRAVESO,  SARA 2005 17/04/2016Lugo6,49 3 AL GANLU3
AG-2014064DEUS LUCERO, MARIA JOSE 2005 17/04/2016Lugo6,25 4 AL VRXLU4
AG-510216DEAN DURAN, HELENA 2005 17/04/2016Lugo6,04 5 AL XOV275
AG-2015375SUREDA PARDO, SABELA 2005 24/04/2016Lugo5,55 3 AL LUCLU6
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Lanzamento de peso 2 kg
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AG-2016892CORREDOIRA COIRA,  PILAR 2005 17/04/2016Lugo5,18 6 AL FRALU7
AG-2015382FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 2005 24/04/2016Lugo4,51 5 AL LUCLU8
AG-2015400PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA 2006 17/04/2016Lugo4,32 7 AL LUCLU9
AG-2017418DÍAZ GRAÑA,  ESTELA 2006 24/04/2016Lugo4,13 6 AL FRALU10
AG-2017417CORCOBA RODRÍGUEZ,  CARMELA 2006 24/04/2016Lugo4,04 7 AL FRALU11
AG-2018579CASTRO DIAZ, IRIA 2006 24/04/2016Lugo4,02 8 AL LUCLU12
AG-2018574DIAZ DIAZ, ESTELA 2006 17/04/2016Lugo3,92 8 AL LUCLU13
AG-510063CARREIRAS DA COSTA, AINHOA 2006 17/04/2016Lugo3,80 9 AL FOZ2714
AG-2018569GARCIA FERNANDEZ, ALICIA 2005 24/04/2016Lugo3,50 10 AL LUCLU15
AG-2018553GURIDI PARDO, ANTIA 2006 17/04/2016Lugo2,59 10 AL LUCLU16

Lanzamento de xabalina 400 gr
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-509990VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH 2005 24/04/2016Lugo14,36 1 AL ILLA271
AG-510165MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE 2005 24/04/2016Lugo12,40 2 AL INB272
AG-769407SANTOS ROADE,  LEIRE 2005 24/04/2016Lugo11,70 3 AL AFRLU3
AG-510145MOREIRA SOUÇALVES, JENNIFER 2006 24/04/2016Lugo10,14 4 AL FOZ274
AG-510008NIETO REGO, GABRIELA 2005 24/04/2016Lugo9,51 5 AL RIT275
AG-2018581DIAZ PARDO, CARLA 2005 17/04/2016Lugo9,27 2 AL LUCLU6
AG-2018643RODIRGUEZ RODIL, KENDRA 2005 17/04/2016Lugo8,75 3 AL LUCLU7
AG-509914MOREDA BAÑA, NATALIA 2005 17/04/2016Lugo8,73 5 AL MTZ278
AG-2015378ALVAREZ CIVEIRA, SARA 2005 17/04/2016Lugo8,73 4 AL LUCLU9
AG-2018556GONZALEZ BONACHO, CLARA 2006 17/04/2016Lugo5,89 8 AL LUCLU10
AG-510166GARCIA-ANLLO SECO, LUCIA 2005 24/04/2016Lugo5,12 6 AL INB2711
AG-510065CELADA VILLARMEA, HELENA 2006 17/04/2016Lugo4,35 9 AL FOZ2712

2000 marcha
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-510165MARTINEZ GONZALEZ, GUADALUPE 2005 17/04/2016Lugo13.14.40 1 AL INB271
AG-769407SANTOS ROADE,  LEIRE 2005 17/04/2016Lugo13.25.00 2 AL AFRLU2
AG-510008NIETO REGO, GABRIELA 2005 24/04/2016Lugo14.20.12 2 AL RIT273
AG-2014785SANFIZ CADÓRNIGA,  PAULA CAMINO 2006 24/04/2016Lugo14.21.02 3 AL MARLU4
AG-2014649CODESIDO ALONSO,  LIA 2005 24/04/2016Lugo14.21.26 4 AL GANLU5
AG-2015122COTO MASEDA,  MARTA 2006 17/04/2016Lugo15.17.55 6 AL MARLU6
AG-510275HERMIDA RODRIGUEZ, CARLA 2006 17/04/2016Lugo15.47.72 7 AL GANLU7
AG-2016892CORREDOIRA COIRA,  PILAR 2005 17/04/2016Lugo16.10.16 8 AL FRALU8
AG-2014654HERMIDA RODRIGUEZ,  ALBA 2005 17/04/2016Lugo16.10.40 9 AL GANLU9
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CATEGORIA ALEVÍN  FEMININA

2000 marcha
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

AG-2015383BECERRA GALAN, MAFALDA 2005 24/04/2016Lugo16.12.51 5 AL LUCLU10
AG-2017419LÓPEZ DE JUAN,  CANDELA 2005 24/04/2016Lugo16.14.55 6 AL FRALU11
AG-510160GARCIA-AMLLO SECO, MARIA 2006 24/04/2016Lugo17.05.67 7 AL INB2712
AG-510159PUENTES ANTAS, SARA 2006 24/04/2016Lugo17.07.58 8 AL INB2713

4 x 60 metros relevos
# MARCA ATLETA LIC. PTO ANO CAT CLUB LUGAR DATA

CFL-ALVMFRANCISCANOS DE LUGO, ALEVIN MU 2005 24/04/2016Lugo38.35 1 AL FRALU1
LUC-ALVMLUCUS CAIXA RURAL, ALEVIN MULERE 2005 24/04/2016Lugo38.99 2 AL LUCLU2
LOR-LORALMLOURENZA, ALEVIN MULLERES 2005 24/04/2016Lugo42.61 3 AL ESCLU3
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